АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРИВОЛУЧЬЕ- ИВАНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 16.11.2017г.   № _192

О подготовке проекта местных нормативов
 градостроительного проектирования
сельского поселения Криволучье- Ивановка муниципального
 района Красноармейский Самарской области

     В соответствии с главой 3.1. Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Криволучье- Ивановка, Положением о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения  Криволучье- Ивановка и внесения в них изменений, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения  Криволучье- Ивановка от 15.11.2017г. № _68_, Администрация сельского поселения Криволучье- Ивановка

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Криволучье- Ивановка (далее- НГП поселения).
2.Назначить ответственным за подготовку НГП поселения  специалиста администрации сельского поселения –  Фомину Н.И.
3. Определить срок подготовки НГП поселения до  26 .11.2017 г.
4. Разработанный проект НГП поселения разместить на официальном сайте администрации сельского поселения  Криволучье- Ивановка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в  газете « Ивановские зори».
5. По истечении двух месяцев с момента опубликования направить проект НГП поселения в Собрание представителей сельского поселения Криволучье- Ивановка для утверждения.
6.Работы по подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Криволучье- Ивановка проводятся за счет средств бюджета поселения.
7. Предложения заинтересованных лиц по проекту местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Криволучье- Ивановка принимаются в течение двух месяцев со дня опубликования проекта местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Криволучье - Ивановка на сайте поселения и могут быть предоставлены как в устной, так и письменной форме.
Предложения принимаются в администрации сельского поселения Криволучье- Ивановка по адресу: 446156, Самарская область, Красноармейский район, с. Криволучье- Ивановка, ул. Центральная, д. 18а. Приёмные часы: понедельник - пятница с 9.00 до 16.00. Перерыв с 12.00 до 13.30 час.
Предложения, направляемые в письменной форме должны иметь подпись, расшифровку подписи, указание точного адреса. По желанию может быть указан контактный телефон. Предложения, не отвечающие требованиям, указанным в настоящем пункте, а также предложения, не имеющие отношения к подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Криволучье- Ивановка не рассматриваются.
[bookmark: _GoBack]8. Опубликовать настоящее Постановление в газете « Ивановские зори» и на официальном сайте сельского поселения  Криволучье- Ивановка в сети Интернет.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Криволучье- Ивановка                                                                              В.Г. Настаев